屏東縣來義鄉文樂國小 112學年度課發會會議紀錄(特殊教育課程計畫)

第一次課程草案討論

一、時間：113年 5月 15日 13：30

二、地點：校長室

三、主席： 林進生校長                       四、記錄：潘志明

五、出席人員：如簽到簿    (應出席人員：  15 人  實際出席 15 人 出席比例 100%    )

六、主席宣布開會：

七、確認上次會議紀錄及執行情形：

八、工作報告：

  (一)依據本校 111學年度特殊教育課程計畫編定，討論後彙編成 112學年度特殊教育課草

案，請大家詳讀。

九、提案討論：

  案由一：本校 112學年度特殊教育課程計草案，請討論。

  說  明：

本校特教課程核心推動小組研依 111學年度課程擬定本校 112學年度特殊教育課

程草案。

  決議：全數通過本校 112學年度特殊教育課程計草案編定。

十、臨時動議

十一、散會

屏東縣來義鄉文樂國小 112學年度課發會會議紀錄(特殊教育課程計畫)

第二次課程決議

一、時間：113年 6月 26日 13：30

二、地點：校長室

三、主席： 林進生校長                       四、記錄：潘志明

五、出席人員：如簽到簿    (應出席人員： 15  人  實際出席 15 人 出席比例 100%    )

六、主席宣布開會：

七、確認上次會議紀錄及執行情形：

八、工作報告：

  (一)依據本校 111學年度特殊教育課程計畫編定，討論後彙編成 112學年度特殊教育課程計

草案，請大家詳讀。

九、提案討論：

  案由一：本校 112學年度特殊教育課程計草案，請分組討論。

  說  明：

一、 本校特教課程核心推動小組研依 111學年度課程擬定本校 112學年度特殊教育

課程草案，今天決議是否依 112學年編定執行。

二、 依據本校需求學生編定其課程，並以個別化教育實施計畫相輔相成。

  決議：全數通過本校 112學年度特殊教育課程計。

十、臨時動議

十一、散會